
UCHWAŁA NR XLII/250/2021 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie uchwalenia  ,,Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Ostrowskiego na lata 
2021 - 2024 z perspektywą do roku 2028" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska                          
(t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 1973) uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. Przyjmuje się  ,,Program Ochrony Środowiska dla Powiatu Ostrowskiego na lata 2021 - 

2024 z perspektywą do roku 2028". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 

Id: A108299A-95E0-4F92-8A02-5E63C705BD9C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-29T23:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




